14 E 15 A

LOTEAMENTO: VILA ANTAO

TESTADA PRINCIPAL: 20,280000 m

ÁREA TERRITORIAL: 498,570000 m2

ÁREA CONSTRUÍDA ATUAL: 213,100000 m2

ENDEREÇO ENTREGA:

RUA GONCALVES DIAS, 630

CEP: 18.081-040

VALOR VENAL IMÓVEL:

ANO  2025  -  R$  290.546,84  -  (DUZENTOS  E  NOVENTA  MIL  E  QUINHENTOS  E  QUARENTA  E  SEIS  REAIS  E  OITENTA  E  QUATRO  

CENTAVOS)

VALOR VENAL TERRENO:

ANO 2025 - R$ 125.588,39 - (CENTO E VINTE E CINCO MIL E QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)

VALOR VENAL CONSTRUÇÃO:

ANO  2025  -  R$  164.958,45  -  (CENTO  E  SESSENTA  E  QUATRO  MIL  E  NOVECENTOS  E  CINQUENTA  E  OITO  REAIS  E  QUARENTA  E  

CINCO CENTAVOS)

TIPO IMÓVEL: Predial

TIPOLOGIA: Residencial

USO IMÓVEL: Residencial

CATEGORIA: MEDIO

Certidão emitida às 09:37:43 h, do dia 26/03/2025.

Código de autenticidade: E7D682712A87BF39

Para  conferir  a  autenticidade  de  certidões,  utilize  o  seguinte  endereço: